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TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

MapameTp

Knacc npuMmeHeHuna

Knacc npumeHeHuns 6bIToBOWN

Knacc npuMeHeHns KoOMMep4YeCcKuni
Knacc npyMmeHeHna NpoMbILLIEHHbI
XapakTepucTuku

Obwasa TonwmnHa

ToNWMHa 3alMTHOIrO o4

Bec

NOoMoONTHUTENbHBIN 3aLlUTHbIN Cnon,
nak

Cnocob yknagku
dacka

S dekT o0bpaboTkm

CpoK cny>Xbbl B XKWJbIX MOMELLEeHNAX

TexHu4Yyeckue CBOMCTBA

Fpynna no abimoobpasyioLlen
crnocobHoCcTK

CtaHpapT

ISO 10874

ISO 10874

ISO 10874

MOCT 11529

ISO 24340

ISO 23997

®3-123

3Ha4yeHune

23

34

43

3 MM

0,7 Mm

4900 r/m?

Extreme Protection

Ha knen

4-xX CTOPOHHAA packa

TucHeHne

25 net

A2



MapameTp CtaHpgapT

prnrla MO TOKCNYHOCTU NMPOAYKTOB

®3-123
ropeHus
Mpynna no BoCrnJjlaMeHsAeMoCTu ®3-123
[(pynna no pacrnpoCcTpaHeHunto

Py pacnipoctp ©3-123

MJaMeHM No NOBEPXHOCTM
Knacc no>xapHowm onacHoOCTH

®3-123
MaTepunana
AbcontoTHas ocTaTo4YHas

FOCT 11529
aegopmaums, He bonee
N3mMeHeHne NNHENHbIX pa3MepoB, He

FOCT 11529
bonee
YCTON4YMBOCTb K BO3OENCTBUIO

ISO 4918
POJINKOBLIX Kpecer
YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO HOXEK

EN 424

mebenu n kabnykos

YCTON4YMBOCTb K BO3OENCTBUIO
XUMUYECKUNX CoeUNHEHUN

JlorucTtnueckue XapPaKTepuUucTukum

Konn4decTBo M? B yrakoBKe

KonnyecTBO LITYK B yNakoBKe

KonnyecTtBo M2 B naneTe

JKosiornyeckana 6esonacHocTb

JKoMaTepuanbl

JKosiorndyeckmnm ceptmugukaT "JIncTtok
XKUIHN"

3Ha4yeHune

T2

B2

PIM1

KM2

< 0.10 mm

=< 0.40 %

Bes3 noBpexxaeHun

BblcOKasa yCTONYMBOCTb

XopoLuas

2,090 m?

10

167,200 m?

Oa

Oa



