

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Параметр	Стандарт	Значение
Класс применения		
Класс применения бытовой	ISO 10874	23
Класс применения коммерческий	ISO 10874	34
Класс применения промышленный	ISO 10874	43
Характеристики		
Общая толщина	ГОСТ 11529	3 мм
Толщина защитного слоя	ISO 24340	0,7 мм
Вес	ISO 23997	4900 г/м ²
Дополнительный защитный слой, лак		Extreme Protection
Способ укладки		На клей
Фаска		4-х сторонняя фаска
Эффект обработки		Тиснение
Срок службы в жилых помещениях		25 лет
Технические свойства		
Группа по дымообразующей способности	Ф3-123	Д2

Параметр	Стандарт	Значение
Группа по токсичности продуктов горения	ФЗ-123	Т2
Группа по воспламеняемости	ФЗ-123	В2
Группа по распространению пламени по поверхности	ФЗ-123	РП1
Класс пожарной опасности материала	ФЗ-123	КМ2
Абсолютная остаточная деформация, не более	ГОСТ 11529	≤ 0.10 мм
Изменение линейных размеров, не более	ГОСТ 11529	≤ 0.40 %
Устойчивость к воздействию роликовых кресел	ISO 4918	Без повреждений
Устойчивость к воздействию ножек мебели и каблуков	EN 424	Высокая устойчивость
Устойчивость к воздействию химических соединений		Хорошая
Логистические характеристики		
Количество м ² в упаковке		2,090 м ²
Количество штук в упаковке		10
Количество м ² в палете		167,200 м ²
Экологическая безопасность		
Экоматериалы		Да
Экологический сертификат "Листок жизни"		Да